Территориальная избирательная комиссия

Заокского района Тульской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 октября 2023 г.

	№
	49-3

Об утверждении Отчета о поступлении и расходовании средств бюджета муниципального образования Малаховское Заокского района, выделенных территориальной избирательной комиссии Заокского района  Тульской области на подготовку и проведение выборов  депутатов Собрания депутатов муниципального образования Малаховское Заокского района пятого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления  денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления утвержденной постановлением избирательной комиссии Тульской области от 20 мая 2022 года № 9-2 и согласованной с Отделением по Тульской области Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Центральному федеральному округу, территориальная избирательная комиссия Заокского района Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Отчет о поступлении и расходовании средств бюджета муниципального образования Малаховское Заокского района, выделенных территориальной избирательной комиссии Заокского района  Тульской области на подготовку и проведение выборов  депутатов Собрания депутатов муниципального образования Малаховское Заокского района пятого созыва (прилагается).
2. Направить Отчет о поступлении и расходовании средств бюджета муниципального образования Малаховское Заокского района, выделенных территориальной избирательной комиссии Заокского района  Тульской области на подготовку и проведение выборов  депутатов Собрания депутатов муниципального образования Малаховское Заокского района пятого созыва в Собрание депутатов муниципального образования Малаховское Заокского района.

	Председатель комиссии
	Н.Н. Ананьева

	Секретарь комиссии
	Г.И. Панова